Portada Modus Blanca.fh10 8/11/05 5:05 PM Page 1
Composite
C M Y CM MY CY CMY K
Placas
E5N0	 Placa	con	chasis	color	marfil	de	resina,	ciega	o	piloto
E5N1	 Placa	con	chasis	color	marfil	de	resina,	1	mód.
E5N2	 Placa	con	chasis	color	marfil	de	resina,	2	mód.
E5N3	 Placa	con	chasis	color	marfil	de	resina,	3	mód.

E2003	 Interruptor	de	tres	vías	1	mód.	10A	127V~
E2005	 Pulsador	1	mód.	10A	127V~
Tomas	de	corriente
E2015	 Toma	de	corriente	polarizada	2P	1	mód.	15A		127V~
E2023	 Toma	de	corriente	polarizada	y	aterrizada	2P+T,
1	mód.	15A	127V~
E6028N	 Toma	corriente	duplex	polarizada	y	aterrizada	2P+T,
15A	127V~			c/placa
Tomas	de	teléfono,	de	T.V.	y	zumbador
E2082/11	 Toma	de	telefóno	4	hilos	1	mód.
E2E52	 Toma	de	T.V.	1	mód.
E2046	 Zumbador	1	mód.	127V~
Interruptores Termomagnéticos
Tripolar
	Versión	 Vn	(Vca)	 In	(A)	 Códigos
	3	polos	 120/240	 10	 BTN3/10
		 	 	 15	 BTN3/15
		 	 	 20	 BTN3/20
		 	 	 30	 BTN3/30
		 	 	 40	 BTN3/40
		 	 	 50	 BTN3/50
		 	 	 60	 BTN3/60
		 	 	 70	 BTN3/70
Bipolar
	Versión	 Vn	(Vca)	 In	(A)	 Códigos
	2	polos	 120/240	 10	 BTN2/10
		 	 	 15	 BTN2/15
		 	 	 20	 BTN2/20
		 	 	 30	 BTN2/30
		 	 	 40	 BTN2/40
		 	 	 50	 BTN2/50
		 	 	 60	 BTN2/60
		 	 	 70	 BTN2/70
Unipolar
	Versión	 Vn	(Vca)	 In	(A)	 Códigos
	1	polo	 120/240	 10	 BTN1/10
		 	 	 15	 BTN1/15
		 	 	 20	 BTN1/20
		 	 	 30	 BTN1/30
		 	 	 40	 BTN1/40
		 	 	 50	 BTN1/50
		 	 	 60	 BTN1/60
Centros de carga